
10 и 11 Август - 2018

Vino &Sirewe 
Festival

Општина ОхридПлоштад Крушевска Република

Wine
CheeseFestival
&

10 & 11 August - 2018

_________________

Програма:

10.08. 2018

21.00  - Отварање / Opening
21.15  - Ансамбл “Билјана Јуниор”

11.08. 2018

21.00  - Оркестар Климе Садило


	1: wine and cheese

